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CBR BENNA VAGLIATRICE

Benna vagliatrice con cesto a griglie bullonate intercambiabili, progettata per la selezione di materiale quale fondo 
di fiume, terreni sassosi, inerti provenienti da demolizioni o similari.

SCHEDA TECNICA CBR 06 CBR 07 CBR 10 CBR 14 CBR 18 CBR 20 CBR 23

Escavatore ton ≥1 <3 ≥3 <5 ≥5 <10 ≥10 <16 ≥16 <24 ≥24 <32 ≥32 ≤50

Larghezza bocca mm 600 750 950 1400 1750 1950 2250

Cesto
ø x profondità 

mm    500 x 
420

  700 x 
520

  900 x 
650

  1200 x 
1000

  1500 x 
1240

  1800 x 
1240

   2000 x 
1650

Peso Kg 125 270 485 1180 1650 2000 3500

Capacità SAE m3 0,13 0,30 0,50 1,30 2,60 3,50 4,70

Pressione bar 100 100 120 150 150 180 220

Portata l/min 20/30 20/30 30/40 60/80 60/80 80/100 100/130

Giri rpm 15/35 15/35 10/30 10/30 10/30 10/30 10/30

Dimensioni l x p x a  600   x 
1000  x 

600

750   x 
1200 x 
800

950  x
1350 x 
1000

1400  x 
2000 x 
1400

1750  x 
2300 x 
1700

1950  x 
2400 x 
2000

2250 x
3100  x 
2200

DIMENSIONE GRIGLIE VAGLIATURA DA 10 A 150 mm
Pesi e dimensioni possono variare senza obbligo di preavviso. Il peso non include l’attacco.

PUNTI DI FORZA

- Non necessita del drenaggio

- Cesto a griglie bullonate (CBR 14 - 18 - 20 - 23)

- Manutenzione facile e poco impegnativa

- Valvola di massima pressione

- Motore e idraulica interni

- Cesto birotativo

- Regolatore del numero di giri in entrambe le direzioni

OPTIONAL

- Kit denti - Spazzola pulizia cesto

- Attacco per minipala / terna / pala gommata / telescopico / trattore 

Canalizzazioni / 
Sottosuolo

Demolizioni

Edilizia

Galleria / ambienti 
chiusi

Manutezione verde
Agricola / Forestale

Riciclaggio

Cave / Miniere

Stradale


